CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 60/2019 - CM

Toledo, 24 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ ROBERTO MOREIRA
Promotor de Justiça
Rua Almirante Barroso, 3200 - Centro
Toledo — PR

Assunto: Resposta ao Ofício n°177/2019— 2PJ 	 atI1CMC}
‘'N/Y0J)

Senhor Promotor,

Em consideração ao disposto no Ofícios n° 177/2019— 4PJ, datado de

14 de maio de 2019, que requisita remessa de mídia digital contendo trecho do

áudio/vídeo (e nome do vereador) da sessão ocorrida em Plenário da Câmara

Municipal de Toledo no dia 06/05/2019 .

Encaminho, em anexo, mídia digital contendo não somente um trecho

da referida sessão, mas o áudio/vídeo de toda a sessão legislativa, sessão esta em

que todos os parlamentares se fizeram presentes, conforme ata e lista de presença

em anexo.

Adicionalmente, informo que o áudio/vídeo da sessão pode ser

consultado no link https://youtu.be/vd6sgDd_3zc,  a ata, a lista de presença e demais

informações da sessão estão disponíveis no SAPL no link:

https://sapl.toledo. pr. leg. br/sessao/516.

Atenciosamente,

ANTO 10 Z(510
Presidente da Câmara Municipal

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001